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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle laiksi sähköisten 
tietullijärjestelmien yhteentoimivuudesta  

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta lausuntoa 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi sähköisten tietullijärjestelmien yhteentoimivuudesta.

Liikenne- ja viestintävirasto kannattaa esitysluonnosta, jolla pannaan täytäntöön Euroopan 
parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2019/520 sähköisten tietullijärjestelmien 
yhteentoimivuudesta ja tiemaksujen laiminlyöntiä koskevien tietojen rajat ylittävän vaihtamisen 
helpottamisesta. Huomionaan Liikenne- ja viestintävirasto esittää seuraavaa.

Direktiivi koskee pääasiassa sähköisten tietullijärjestelmien teknistä yhteentoimivuutta ja 
tiemaksujen laiminlyöntiä koskevien tietojen rajat ylittävää vaihtamista. Direktiiviin ei sisälly 
velvoitetta kansallisten tietullien perustamiselle, eikä Suomessa ole direktiivin mukaisia sähköisiä 
tietulleja. Mikäli Suomessa otetaan tulevaisuudessa käyttöön direktiivin mukaisia sähköisiä 
tietullijärjestelmiä, tulee esitysluonnoksen mukaisten viranomaistehtävien hoitamiseen osoittaa 
erikseen tarvittavat resurssit Liikenne- ja viestintävirastolle.

Esityksessä säädettäisiin tiemaksujen laiminlyöntiä koskevien tietojen rajat ylittävästä vaihtamisesta. 
EETS-direktiivi ei jätä kansallista liikkumavaraa tämän osalta. Liikenne- ja viestintävirasto toimisi 
kansallisena yhteyspisteenä, joka vastaisi tiedonvaihdosta Suomen ja muiden EU-jäsenvaltioiden 
kansallisten yhteyspisteiden välillä. Tiedonvaihto tapautuisi eurooppalaisen ajoneuvo- ja 
ajokorttitietojärjestelmän (Eucaris) kautta. Liikenne- ja viestintävirastolla on valmius ottaa edellä 
mainittu tiedonvaihto Eucaris-rajapinnan kautta käyttöön lain voimaantulon aikataulussa.
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